
Tarif normal / jour (24h) Tarif réduit/ jour (24h)

• Élèves

• Etudiants

• Demandeurs d 'emploi

• Groupes (6 personnes

minimum)

• Groupes scolaires

RBS-Card 60+

Vélo Trekking adulte 11,50 € 7,50 €

Vélo enfant 7,50 € 7,50 €

E-Bike 18,50 € 16,00 €

Mountain-Bike 14,00 € 14,00 €

Mountain-Bike enfant 11,50 € 11,50 €

E-Mountain-Bike 23,50 € 21,50 €

Remorque Thule Courier

Pour 2 enfants, (convertible en 

poussette sur réservation)

Siège enfant

(sur certains vélos)

Panier Gratuit Gratuit

Casque adulte Gratuit Gratuit

Casque enfant Gratuit Gratuit

Cadenas Gratuit Gratuit

Les prix indiqués incluent la TVA de 7%

5,00 €5,00 €

5,00 € 5,00 €

Tarifs de location Saison 2023

Tarif réduit

Vélo Trekking adulte et enfant gratuit.

Mountain-Bike et E-Bike réduction
LuxembourgCard


